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Сликата може да биде репрезентација.
Погледнете ги спецификациите за деталите за

производот.

PM7524FSZR

Број на дел PM7524FSZR Статус на RoHs Не е применливо

Производител / марка ADI (Analog Devices, Inc.) Stock Condition 13396 pcs stock

Опис на производот IC DAC 8BIT A-OUT 16SOIC Брод од Hong Kong

Табли Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

54 pcs

$2.738

Напон - снабдување, дигитален 5V, 15V Напон - снабдување, аналоген 5V, 15V

Уред за уред за снабдувач 16-SOIC Време на порамнување 350ns

Серија - Тип на референца External

Пакет / дело 16-SOIC (0.154", 3.90mm Width) Пакет Bulk

Тип на излез Current - Unbuffered Работна температура -40°C ~ 85°C

Број на D / A конвертори 1 Број на битови 8

Тип на монтирање Surface Mount INL / DNL (LSB) ±0.025

Диференцијален излез Yes Интерфејс на податоци Parallel

Архитектура Multiplying DAC, R-2R

Затегнати PCB во паметен срцев монитор и многу повеќе

2023/08/16

Сони има за цел камера кај беспилотни летала и роботи за
индустриски корисници

2023/09/6

Аудио и неговото место во еволуцијата на Bluetooth

2023/07/19

Управувачки модул за возила за набавка и низок волумен

2023/09/13

Спонзорирана содржина: врвни полупроводници

2023/09/15

Одборот Atom X7000 Triple Display добива 4x 2.5Gbit/S Ethernet и 2x
RS-485

2023/08/21

Вграден свет 2023 година: Добијте го целосниот водич за неделник
на електроника

2023/03/17

АРМ компјутер-на-модул има нервен процесор од 1GHz

2023/09/15

Infineon се обидува со рециклирање на PCB за демо и евалуации

2023/07/28

Инспекциските камери мерат до 800nm во производство

2023/08/11

Комботот на Шнајдер може да крене 3 килограми и позиција на 20
μm

2023/08/7

Тековниот сензор за автомобилска сала е 1% во текот на животот и
вклучува MCU

2023/09/12

Спецификации на од PM7524FSZR

Поврзани вести

13396 pcs stock
Референтна цена (во американски долари)

Добијте цитат

Кликнете на „Добијте понуда“ и пополнете ги сите потребни полиња.Ние ќе одговориме на вашето барање во рок од 24
часа преку е -пошта.
Ако наидете на какви било проблеми, оставете порака или испратете ни е -пошта info@global-ic.hk, и ние ќе ви се
вратиме што е можно поскоро.

Добијте цитат
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